Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Canoas

Portaria Nº 112 de 16 de julho de 2021

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS CANOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº
149/2020-IFRS, publicada no DOU de 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para, sob a presidência do

primeiro, integrarem a Comissão de Revisão do Cronograma de Oferta de Cursos e Vagas do PDI

do Campus Canoas do IFRS.

Servidor(a) Siape Representação

Vitor Secretti Bertoncello 1811352 Coordenação de Desenvolvimento Institucional

Patrícia Nogueira Hübler 1796126 Direção-geral

Alexandre Tadachi Morey 2383958 Direção de Ensino

Cimara Valim de Melo 1796019
Coordenação de Pesquisa, Pós-graduação e

Inovação

Jaqueline Russczyk 1822776 NIEPE Ciências Humanas e suas Tecnologias

Eliane Velasco Simões Luft 1606094 NIEPE Ciências da Natureza e suas Tecnologias

Glaucia da Silva Henge 1823149 NIEPE Linguagens e suas Tecnologias

Eduardo Meliga Pompermayer 1718277 NIEPE Matemática e suas Tecnologias

Xana Campos Valério 2332503 NIEPE Gestão

Joel Augusto Luft 1796588 NIEPE Elétrica

Dieison Soares Silveira 1142235 NIEPE Informática

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Patrícia Nogueira Hubler
Diretora-geral Campus Canoas – IFRS

Portaria 149/2020

A via  original deste documento encontra-se assinada no Gabinete do Campus Canoas.